
1. Αντικαθίστανται οι Πίνακες: 

• 

• 

 

 
 



Σύνολο (€)

Ολογράφως Αριθμητικά Αριθμητικά

1 2754000221 40105 011 GMT RN 40105 ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΕΝΔΙΑΜ. 5 τεμ

2 KNOB TO CLOSE COVER WITH HANDWHEEL & ROD [P.N. 20042] 10 τεμ

3 2754002631 46164 GMT RN 46164 081 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΑ-ΚΟΨΙΜΟ ΚΑΥΣ. ΑΠΟ ΧΑΜΗΛ ΠΙΕΣ ΛΑΔ 1 τεμ

4 2754004366 40300 GMT RN 40300 ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗΣ ΧΑΜ.ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΥΣ-ΛΑΔ. 2 τεμ

5 2754002679 40779 GMT RN40779 097 ΥΠΟΒΙΒΑΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜ 1 τεμ

6 2754002424 40017 GMT RN 40017 037 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΡΙΒΕΑΣ ΟΔ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΟΥ 4 τεμ

7 2754000798 40508 034 GMT RN40508 ΕΛΑΤΗΡΙ ΛΑΔΙΟΥ V 44 τεμ

8 2754000488 40887 015 GMT RN40887 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 10 τεμ

9 2754000294 281709 GMT RN20101 ΧΙΤΩΝΙ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 2 τεμ

10 2754004664 ΦΛΑΝΤΖΑ ΝΕΡΟΥ ΨΥΞΗΣ ΧΙΤΩΝΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΤΥΠΟΥ A420.12 12 τεμ

11 2754004664 ΦΛΑΝΤΖΑ ΝΕΡΟΥ ΨΥΞΗΣ ΧΙΤΩΝΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΤΥΠΟΥ A420.12 6 τεμ

12 2754000294 281709 GMT RN20101 ΧΙΤΩΝΙ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 3 τεμ

13 2754002187 20038 014 GMT 20038 014 ΚΡΟΥΝΟΣ ΥΔΑΤΟΣ ΨΥΞΕΩΣ ΒΑΛΒ/ΡΩΝ 24 τεμ

14 2754000476 40639 015 GMT RN40639 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 24 τεμ

15 2754000488 40887 015 GMT RN40887 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 24 τεμ

16 2754000567 48021 018 GMT RN48021 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 12 τεμ

17 2754000749 20045 022 GMT RN20045 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΠΛΗΡΗΣ 6 τεμ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΠΛΠ- 903132

Μονάδα 

Μέτρησης

Προσφερόμενες τιμές μονάδας σε Ευρώ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ Ποσότητα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ
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Σύνολο (€)

Ολογράφως Αριθμητικά Αριθμητικά

Μονάδα 

Μέτρησης

Προσφερόμενες τιμές μονάδας σε Ευρώ
Α/Α

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΗ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ Ποσότητα

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

18 2754000798 40508 034 GMT RN40508 ΕΛΑΤΗΡΙ ΛΑΔΙΟΥ V 72 τεμ

19 2754000889 48019 043 GMT RN50414 ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙΟ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 6 τεμ

20 2752000062 GR12/A ΧΙΤΩΝΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΠΛΗΡΕΣ & ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ 8 τεμ

21 2754000476 40639 015 GR15/C ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 15 τεμ

22 2754000488 40887 015 GRP15/D ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 30 τεμ

*Σε περίπτωση διαφ οράς μεταξύ ολόγραφ ης και αριθμητικής τιμής υπερισχύει η ολόγραφ η

Ημερομηνία:…..................…………

Ο  Προσφ έρων

Υπογραφ ή

Ο νοματεπώνυμο, Τ ίτλος Υπογράφ οντος

Σφ ραγίδα Ο ικονομικού Φορέα

Συνολικό Τίμημα Προσφοράς Ολογράφως και Αριθμητικώς:
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1 2754000221 40105 011 GMT RN 40105 ΤΡΙΒΕΑΣ ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΥ ΕΝΔΙΑΜ. 5 τεμ 110,00 550,00

2 KNOB TO CLOSE COVER WITH HANDWHEEL & ROD [P.N. 20042] 10 τεμ 50,00 500,00

3 2754002631 46164
GMT RN 46164 081 ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΑ-ΚΟΨΙΜΟ ΚΑΥΣ.ΑΠΟ ΧΑΜΗΛ 

ΠΙΕΣ ΛΑΔ
1 τεμ 482,00 482,00

4 2754004366 40300 GMT RN 40300 ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗΣ ΧΑΜ.ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΥΣ-ΛΑΔ. 2 τεμ 554,00 1.108,00

5 2754002679 40779 GMT RN40779 097 ΥΠΟΒΙΒΑΣΤΗ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΥΣΙΜ 1 τεμ 136,00 136,00

6 2754002424 40017 GMT RN 40017 037 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΤΡΙΒΕΑΣ ΟΔ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΘΡΕΠΤΟΥ 4 τεμ 441,00 1.764,00

7 2754000798 40508 034 GMT RN40508 ΕΛΑΤΗΡΙ ΛΑΔΙΟΥ V 44 τεμ 100,00 4.400,00

8 2754000488 40887 015 GMT RN40887 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 10 τεμ 1.018,00 10.180,00

9 2754000294 281709 GMT RN20101 ΧΙΤΩΝΙ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 2 τεμ 4.590,00 9.180,00

10 2754004664 ΦΛΑΝΤΖΑ ΝΕΡΟΥ ΨΥΞΗΣ ΧΙΤΩΝΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΤΥΠΟΥ A420.12 12 τεμ 1.509,00 18.108,00

11 2754004664 ΦΛΑΝΤΖΑ ΝΕΡΟΥ ΨΥΞΗΣ ΧΙΤΩΝΙΩΝ ΧΑΛΥΒΔΙΝΗ ΤΥΠΟΥ A420.12 6 τεμ 1.509,00 9.054,00

Αρ. Διακήρυξης:  ΔΠΛΠ-903132

 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

ΠοσότηταΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΗ
Α/Α

Μονάδα 

Μέτρησης
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ΣΥΝΟΛΟ (€)
ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ

ΠοσότηταΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΗ
Α/Α

Μονάδα 

Μέτρησης

12 2754000294 281709 GMT RN20101 ΧΙΤΩΝΙ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 3 τεμ 4.590,00 13.770,00

13 2754002187 20038 014 GMT 20038 014 ΚΡΟΥΝΟΣ ΥΔΑΤΟΣ ΨΥΞΕΩΣ ΒΑΛΒ/ΡΩΝ 24 τεμ 723,00 17.352,00

14 2754000476 40639 015 GMT RN40639 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 24 τεμ 406,00 9.744,00

15 2754000488 40887 015 GMT RN40887 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 24 τεμ 1.018,00 24.432,00

16 2754000567 48021 018 GMT RN48021 ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ 12 τεμ 198,00 2.376,00

17 2754000749 20045 022 GMT RN20045 ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΠΛΗΡΗΣ 6 τεμ 1.306,00 7.836,00

18 2754000798 40508 034 GMT RN40508 ΕΛΑΤΗΡΙ ΛΑΔΙΟΥ V 72 τεμ 100,00 7.200,00

19 2754000889 48019 043 GMT RN50414 ΕΜΒΟΛΟΧΙΤΩΝΙΟ ΑΝΤΛΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ 6 τεμ 293,00 1.758,00

20 2752000062 GR12/A ΧΙΤΩΝΙΟ ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ ΠΛΗΡΕΣ & ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΣΤΕΡΕΩΣΗΣ 8 τεμ 6.000,00 48.000,00

21 2754000476 40639 015 GR15/C ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 15 τεμ 406,00 6.090,00

22 2754000488 40887 015 GRP15/D ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ 30 τεμ 1.018,00 30.540,00

224.560,00Συνολικό Τίμημα Προϋπολογισμού:
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